
Unčovice-oprava fasády sokolovny  Stránka 1 
 

D O D A T E K  S M L O U V Y  O  D Í L O  Č . 1  

 

Evidenční číslo dodatku objednatele:  SML/0132/2020/MH/1 

Číslo smlouvy objednatele:   SML/0132/2020/MH 

Číslo smlouvy dodavatele:   ADAR/2020 

na zhotovení díla: 

„Unčovice-oprava fasády sokolovny“ 

 

 

Smluvní strany: 

město Litovel 

se sídlem:  nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, 

IČ:  00299138 

DIČ:  CZ00299138 

Zastoupené:  Viktorem Kohoutem, starostou – ve věcech smluvních 

 Miroslav Skácel, vedoucí odboru MHaSI-ve věcech stavebního dohledu 

 Petr Navrátil, referent odboru MHaSI-ve věcech stavebního dohledu   

 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3620811/0100 

Tel. spojení:  585 153 135  

e-mail:  sekretariat@mestolitovel.cz 

dále jen: „Objednatel“, 

 

ADAR ing s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 
78518 
se sídlem: Kobylá nad Vidnavkou 1, 790 65 Kobylá nad Vidnavkou    
IČ: 05931738 
DIČ:  CZ05931738 
Zastoupené:  Ing. Dominikem Andrlem – ve věcech smluvních 

 Pavel Hájek-stavbyvedoucí  

 
Bankovní spojení:  115-4255740287/0100 
Tel. / fax spojení: 604108444 
e-mail:  info@adaring.cz 
dále jen: „Dodavatel“  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku v jeho platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

  

mailto:sekretariat@mestolitovel.cz


Unčovice-oprava fasády sokolovny  Stránka 2 
 

I. PŘEDMĚTDODATKU 

1.1 Na základě tohoto dodatku se doplňuje a upravuje rozsah prací a termín dokončení a cena 

díla specifikované v článku II., III. IV.   

 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

2.1.Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je provedení změn části díla „Unčovice-oprava 

fasády sokolovny“ dle změnových listů č. 1-5   

 

III. DOBA PLNĚNÍ, HARMONOGRAM a MÍSTO PLNĚNÍ 

3.2.Bylo dohodnuto, že dodavatel provede práce dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 v termínu do 

31.5.2021. 

IV. CENA DÍLA 

4.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 2 Smlouvy ceny činí:   

Rozpis dle změnových listů č. ZL1-ZL5  

Vícepráce dle Dodatku č. 1     650 417,41 Kč bez DPH 
Méněpráce dle Dodatku č. 1   - 450 969,21 Kč bez DPH 
Rozdíl celkem    +199 448,20 Kč bez DPH 
   
Celková cena původní dle SoD    2 790 000,00 Kč bez DPH  
Celková cena včetně Dodatku č. 1    2 989 448,20 Kč bez DPH 
DPH – sazba 21 %      627 784,12 Kč  
Celková cena díla    3 617 232,32 Kč vč. DPH 

   

4.2.Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve 

výkazu výměr, je uveden ve změnových listech, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 

 

 

XIV. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

14.1. Veškeré ostatní části smlouvy, které nejsou uvedeny v Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.  

14.2. Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel. 

14.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 a všemi 

přílohami a jsou těmito vázány. 

14.7. Dodatek smlouvy o dílo byl schválen na schůzi Rady města Litovle dne 25.2.2021 

 

Přílohy: změnový list 1-5  

 

Za objednatele:      Za dodavatele:  

V Litovli dne: 25.2.2021    V Kobylé nad Vidnavkou dne: 11.2.2021 

 

 

…………………………………………………           ………………………………………………….. 

 Viktor Kohout        Ing. Dominik Andrle 
         starosta města Litovel      jednatel společnosti   


